2022年６月 20日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

（訂正）インターネット開示事項の一部訂正について

当社「第 26 回定時株主総会招集ご通知 インターネット開示事項」の一部に訂正すべき箇所がござ

いましたので、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させてい

ただきます。なお、当社ウェブサイト上に掲載のインターネット開示事項は、訂正後のものに差し替え

ております。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

「第 26回定時株主総会招集ご通知 インターネット開示事項」22ページ

（関連当事者との取引に関する注記）

（訂正前）

兄弟会社                                 （単位：千円）

種類 会社等の名称
議決権等の所有

（被所有）割合

関連当事者

との関係
取引の内容 取引金額 科目 期末残高

同一の

親会社

を持つ

会社

㈱ドリーム・

トレイン・イ

ンターネット

なし
機器等の

転リース

機器等の

転リース

（注）

70,257

リース債務

70,257

取引条件及び取引条件の決定方針等

（注）取引の条件については、市場価格を勘案し、価格交渉の上で決定しております。

（訂正後）

兄弟会社                                 （単位：千円）

種類 会社等の名称
議決権等の所有

（被所有）割合

関連当事者

との関係
取引の内容 取引金額 科目 期末残高

同一の

親会社

を持つ

会社

㈱ドリーム・

トレイン・イ

ンターネット

なし

役員の兼任

機器等の

転リース

機器等の

転リース

（注）

70,257

リース債務

70,257

取引条件及び取引条件の決定方針等

（注）取引の条件については、市場価格を勘案し、価格交渉の上で決定しております。

以 上